Муниципальное учреждение

«Отдел образования Администрации Чаинского района Томской области»

ПРИКАЗ

	28.12.2011г.
	                                               № 236-П

с. Подгорное

	Об утверждении Порядка расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальными бюджетными (автономными)  образовательными учреждениями

В соответствии с приказом муниципального учреждения «Финансовый отдел Администрации Чаинского района Томской области» от 03.02.2011 № 6-ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок определения расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальными бюджетными (автономными) образовательными учреждениями согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2.  Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2012 г.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на главного специалиста Н.В. Чарыеву.

И.о. начальника отдела образования                                                    Е.Л.Бакулева